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ZDP-4/BZP/D/3-wyjasnienia/2012

Dotyczy przetargu nieograniczonego dla postgpowania o wartosci szacunkowej ponizej progow
ustalonych na podstawie art. 11 ust 8 Prawa zamowien publicznych

Nazwa zamowienia:

Dostawa ciagnika rolniczego /wersja drogowa/ wraz z osprzetem do wykonywania robot
utrzymaniowych na drogach powiatowych Powiatu Jedrzejowskiego

Numer ogloszenia: 150697 - 2012; data zamieszczenia: 11.07.2012

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien
publicznych ( Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, Nr 161, poz. 1078 i Nr 182, poz. 1228
orazz 2011 r. Nr 5, poz. 13 i Nr 28, poz. 143 oraz Nr 87, poz. 484, Nr 234, poz. 1386
i Nr 240, poz. 1429) Zarzad Drog Powiatowych w Jedrzejowie przekazuje tres¢ pytan
do SIWZ wraz z wyjasnieniami.

Pytanienr 1.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania ciagnik o hydraulice zewnetrznej z zewnetrznym
zbiornikiem oleju hydraulicznego o pojemnosci 33 litry?

ODPOWIEDZ: Tak

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiajacy w pkt. 6 Specyfikacji Technicznej Ciagnika Rolniczego do SIWZ

w okresleniu ,,skrzynia biegow:..czterobiegowa, czterozakresowa” miat na mysli cztery biegi
przetaczane mechanicznie i na kazdym z czterech biegow cztery podbiegi przelaczane

elektrohydraulicznie bez sprzegta (pod obciazeniem)?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga, aby skrzynia biegéw byla mechaniczna,
zsynchronizowana, min. czterobiegowa, czterozakresowa.
Wykonawca moze zaproponowac¢ lepsze parametry niz s3 wymagane
przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 3.
Czy w zwiazku z tym, ze zamawiajacy wymaga dodatkowo siedziska dla pasazera wymagana

jest homologacja z mozliwoscia rejestracji na dwie osoby?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wymaga homologacji z mozliwoscia rejestracji
na dwie osoby.





